Coordenadoria de Apoio ao Estudante - COORAE

EDITAL Nº 11/2023 – COORAE/UNICENTRO

A Coordenadoria de Apoio ao Estudante da Universidade Estadual do Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que prevê o edital 05/2023 de
Processo Seletivo para preenchimento de vagas remanescentes na Moradia Estudantil de Irati,
torna pública a HOMOLOGAÇÃO da inscrição, e convoca para entrevista que  será
realizada via meet com link disponibilizado na manhã de 07 de junho de 2023.

Estudante Data e hora da entrevista
EMANUELLE ESTAEL ROCETIM 07 de junho as 15h30minutos

Publique-se.

Guarapuava, 20 de abril de 2023.

Profª Dra. Maria Regiane Trincaus

Coordenadora de Apoio ao Estudante